
UCHWAŁA NR XXII/228/2020 
RADY GMINY WODZISŁAW 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno- finansowej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 2020r. poz. 713 ) 
w związku z art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej ( t.j. z 2020r. 
poz. 295 z późn. zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Na podstawie raportu o sytuacji ekonomiczno- finansowej, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, 
przedłożonej przez dyrektora Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu, dokonuje się pozytywnej oceny 
sytuacji ekonomiczno- finansowej tej jednostki.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław 

 
 

Leszek Krzelowski 

Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 1



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 1



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 2



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 3



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 4



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 5



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 6



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 7



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 8



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 9



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 10



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 11



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 12



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 13



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 14



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 15



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 16



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 17



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 18



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 19



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 20



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 21



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 22



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 23



Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 24



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 53a ust. 1 w terminie do 31 maja każdego roku kierownik samodzielnego publicznego zakładu
opieki zdrowotnej sporządza i przekazuje podmiotowi tworzącemu raport o sytuacji ekonomiczno- finansowej,
a podmiot tworzący na podstawie art. 53a ust. 4 dokonuje jego oceny. Mając powyższe na uwadze podjęcie
niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: D7F099A4-506F-4D8B-BFF7-C410D3D2A8FE. Podpisany Strona 1




